
Výpis z usnesení ze zasedání mimořádného  
Zastupitelstva města Břeclav 

č. 3 ze dne 7.2.2007 
 

 
 
ZM Břeclav schvaluje: 

v Pořad jednání: 
 

1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu 
2. Schválení programu jednání 
3. Projednání zápisu z 2. zasedání ZM 
4. Návrhy radních, zastupitelů a odborů MěÚ 
5. Závěr  
 

v Materiály: 
 
Ø 4/1/1  záměr prodeje části pozemku p.č. 3723/3 v k.ú. Břeclav o výměře cca 185 m2. 
Ø 4/1/2   záměr prodeje části pozemku PK p.č. 2238/1 v k.ú. Poštorná o výměře cca 

172 m2. 
Ø 4/1/3  schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č.st. 529/1 o výměře cca 200 m2 

v areálu bývalého cukrovaru v k.ú. Břeclav. 
Ø 4/1/3  výkup průmyslového objektu na pozemku p.č.st. 529/25 a průmyslového 

objektu na pozemku p.č.st. 529/27 v k.ú. Břeclav, a to za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem. 

Ø 4/2   změny jednacího řádu výborů Zastupitelstva města Břeclav (čl. 8, bod 6., čl. 
12, bod 1.), včetně navržené změny MUDr. Ryšavého (čl. 12, body 2 a 3), kde se 
nahradí výraz „právní předpisy“ za výraz „zvláštní zákony“. Jednací řád výborů 
Zastupitelstva města Břeclav v plném znění včetně změn je nedílnou součástí 
usnesení. 

Ø 4/3  navrženou výši měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům 
zastupitelstva obce s platností od 1.3.2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí 
usnesení. 

Ø 4/5  obecně závaznou vyhlášku č. 1/2007 „Řád pro veřejné pohřebiště a provoz 
smutečních síní v Břeclavi“, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Ø 4/6  zásady poskytování dotací, formulář závěrečné zprávy o realizaci projektu a 
formulář žádosti o dotaci pro rok 2007 s tím, že termín pro podání žádostí o dotace 
není konec února, ale konec března roku 2007. 
Jedná se o obecně platné zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Břeclavi. 
Zásady pro poskytování dotací, formulář závěrečné zprávy o realizaci projektu a 
formulář žádosti o dotaci pro rok 2007 jsou nedílnou součástí usnesení. 

Ø 4/7  poskytnutí dotace v oblasti kultury ve výši 86.000,- Kč pro občanské sdružení 
Slovácký krúžek Charvatčané na projekt „Medailon k 80. narozeninám skladatele a 
cimbalisty Vladimíra Hnátka“ a zároveň schvaluje smlouvu o poskytnutí a způsobu 
použití veřejné finanční podpory/dotace pro občanské sdružení Slovácký krúžek 
Charvatčané.  

Ø 4/8  doporučení Finančního výboru Zastupitelstva města Břeclav pověřit tajemníka 
MěÚ Břeclav navrhnout a realizovat opatření zamezující porušování směrnic města 
v souvislosti se závěry přednesené kontroly na zasedání zastupitelstva dne 7.2.2007. 

 
 
 
 



ZM Břeclav souhlasí: 
Ø 4/1/4  s rozhodnutím rady města o pronájmu pozemků, a to části p.č.st. 529/1 – zast. 

pl., p.č.st. 529/3 – zast.pl., p.č.st. 529/4 – zast.pl., p.č.st. 529/10 – zast.pl., p.č.st. 
529/25 – zast.pl., 529/27 – zast.pl., p.č.st. 529/30 – zast.pl., p.č.st. 529/53 – zast.pl., 
p.č.st. 526 – zast.pl., p.č.st. 530/1 – zast.pl., p.č.st. 531/1 – zast.pl., p.č.st. 531/3 – 
zast.pl., p.č.st. 531/13 – zast.pl., p.č. 57/3 – ost.pl., p.č. 57/4 – zahrada, p.č. 61/2 – 
zahrada o celkové výměře cca 55 653 m2, vše v k.ú. Břeclav. 

 
 
ZM Břeclav revokuje: 
Ø 4/1/4  své usnesení ze dne 2.10.2006, kterým byl schválen záměr budoucího prodeje 

pozemků p.č. 529/1, 529/4 a 529/53 v k.ú. Břeclav nájemcům těchto pozemků. 
 
 
ZM Břeclav ukládá: 
Ø 4/4   Radě města Břeclavi, aby: 
1. navrhla zastupitelstvu harmonogram zasedání zastupitelstva města, 
2. schválila harmonogram zasedání rady města, 

a to v obou případech alespoň pro období prvního pololetí roku 2007. 
 
 
ZM Břeclav neschvaluje: 
Ø 4/7  návrh Ing. Parolka stáhnout materiál „Schválení dotace v oblasti kultury“ a 

projednat jej až po schválení řádného rozpočtu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………….. 
ověřovatel               ověřovatel 

               Ing. Zbyněk Humlíček                                            JUDr. Marta Strušková       
 
 
 
 
 

…………………………….. 
starosta 

Ing. Dymo Piškula 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Martina Valová 
Dne 7.2. 2007 

 


